

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว่าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยานคร จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)  2.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ  2.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	12,000.000	1.77	21,240.00	1.3642	2.41	28,975.60
2	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	437.99	218,995.00	1.3642	597.50	298,752.97
	5. งานผิวทาง  5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด		
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยานคร จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,000.000	402.19	4,021,900.00	1.3642	548.66	5,486,675.98
4	5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	95.000	194.57	18,484.15	1.3642	265.43	25,216.07
5	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	900.000	145.24	130,716.00	1.3642	198.13	178,322.76
6	5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,000.000	41.22	82,440.00	1.3642	56.23	112,464.64
	5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	6. งานไหล่ทาง							
	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยาจีนยัตย์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 6.1.1.1 งานไหล่ทางลูกรัง 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	400.000	298.16	119,264.00	1.3642	406.74	162,699.94 3,200,000.00
รวมราคากลาง								9,493,107.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร
	กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม



มบุญ แพงปัสสา  
( มบุญ แพงปัสสา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตญา ชั้นทิท้าว  
( อาทิตญา ชั้นทิท้าว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล แสนบุญยัง  
( นพตล แสนบุญยัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง